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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Virksomhedens tilbagekaldelses
procedurer. Følgende er kontrolleret. Kontrolleret at
virksomheden sikrer skriftlig dokumentation for, hvilke kunder
der er orienteret, hvornår og hvilken person navngivende der
er orienteret, hvis en vare skal tilbagekaldes. Opbevaring af
råvarer og færdigvarer, målt temperatur i køleskabe,
håndtering af fødevarer under pakning af chips, samt faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Brød
pakkerum, chips pakkerum, bageri, opvaskeområde og lager.
Følgende er konstateret: Der er begyndende skimmel ved
vinduespartier.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hyppigere rengøring af disse overflader,
hvor der opstår kuldebroer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulve i bageri, lager, brødpakkerum. Gulve i
chipspakkerum, ølrum, chipsstegningsrum er overflader
nedslidte jf. virksomhedens egenkontrolprogram forventes
dette at være udført medio februar 2023. Pt. er lofter i bageri
ved at bliver malet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder modtagelse af råvarer,
opbevaring af råvarer og færdigvarer, produktion af brød og
kager, tilbagetrækning, pakning af brød, kager og chips og
mærkning, herunder producent, næringsdeklaration,
nettovægt og holdbarheds dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Müsli med Tranebær & Hindbær,
Mûsli med Kokos & Kakao og Rugbrødsmel er udformning i tabelform. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


